
BYSTRZYCA KŁODZKA - Wykazy
Napisano dnia: 2024-07-15 17:16:58

Burmistrz Bystrzycy Kłodzkiej informuje, że na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy
Bystrzyca   Kłodzkiej przy Placu Wolności 1, wywieszono wykazy z dnia 15.07.2024 r.
 
• Wykaz nr 16/2024 z dnia 15 lipca 2024 r. w sprawie sprzedaży w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej w Wilkanowie, gmina Bystrzyca
Kłodzka, oznaczonej numerem geodezyjnym jako działki  nr 745/4 i nr 745/2 o łącznej pow. 0,0646
ha, dla której Sąd Rejonowy w Kłodzku prowadzi księgę wieczystą nr SW1K/00094722/1,
•  Wykaz  nr  17/2024  z  dnia  15  lipca  2024  r.  w  sprawie  sprzedaży  lokalu  mieszkalnego  nr  6
mieszczącego  się  w  budynku  mieszkalno-użytkowym  położonym  w  Długopolu-Zdroju  przy  ul.
Zdrojowej 17 wraz ze sprzedażą ułamkowej części działki przynależnej do lokalu na rzecz najemcy,
• Wykaz nr 18/2024 z dnia 15 lipca 2024 r.  w sprawie sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 1 w
budynku mieszkalnym położonym w Wójtowicach przy ul. Bystrzyckiej 10 wraz z ułamkową częścią
gruntu przynależnego do lokalu na rzecz najemcy.
 
Ww. wykazy będą wywieszone w miejscu jak wyżej przez okres 21 dni, tj. do dnia 5 sierpnia 2024 r. 


